國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：國立彰化師範大學全球創意創新創
業暨管理科技研究中心王信文主任
聯絡電話：04-7232105#7340
傳真：(04)7211292
電子信箱：shinwen@cc.ncue.edu.tw

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國113年1月29日
發文字號：研發字第1130400056號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：第一屆AI創意發想競賽『N-YOUNG-CITY，N 樣城市
NEXT上吧！』競賽訊息，歡迎全國在校學生踴躍參加。

說明：
一、第一屆AI創意發想競賽徵件時間自112年11月16日(四)

12:00起開放投件。
二、徵件主題以「N樣城市的面貌」為主題。
三、競賽類別分成「城市空間」、「生活想像」及「彰化IP」

三種競賽類別。
四、參賽資格為全國大專院校和高中（職）在校學生。
五、報名方式採線上報名，個人或團隊形式皆可報名參賽。
六、投件入口為 https://n-young-city.topsite.cc/

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立彰師附工　113/01/29

1130000743

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁